[http://www.afghan-german.net/upload/Tahliha\\_PDF/zamani\\_abr\\_bayania\\_e\\_shah\\_amanullah.pdf](http://www.afghan-german.net/upload/Tahliha_PDF/zamani_abr_bayania_e_shah_amanullah.pdf)

بنابراین نباید به یاوه گویی های افرادی چون لعلزاد و همفکرانش اهمیت داد، حافظه تاریخ، مانند حافظه انسانهای متعصب و عقده ای کند و کور نیست که هرچیز را از روی منافع شخصی سبک و سنگین کند. روز ۲۸ اسد ۱۲۹۸ ش (۱۸ اگست ۱۹۱۹م)، نزد افغانها بسیار پر ارج و گرامی است، زیرا در این روز بود که اعلیحضرت شاه امان الله، پیمان صلح را ولپندی را (که حاکی از برسمیت شناختن استقلال کشور بود)، طی محفلی در قصر زرنگارکابل توشیح کرد و با توشیح آن فصل جدیدی در تاریخ سیاسی - اجتماعی و اقتصادی کشور رقم خورد.